Администрация городского округа город Рыбинск

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

От 30.04.2021 № 03-06/09

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь условиями и требованиями Единой Всероссийской

спортивной классификации на 2018-2021, 2019-2022 годы, утверждённой

результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«0 порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий
спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
,,.
,-!

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия, имя Год Вид спорта СпортивнМi
№ рождения организацИЯ
пп

;"'•-..
1 Антонова Ксения Николаевна 2006 Полиатлон МАУСШОР№4

,, . ;

2 Архаров Александр Максимович 2005 Лыжные гонки МАУСШОР№4

3 Баранов Кирилл Андреевич 2006 Лыжные гонки МАУСШОР№4

4 Белкова Яна Сергеевна 2008 Полиатлон МАУ СШОР 1{.,it4
iJ'ftl!

i.4:a

5 Белышева Маргарита 2009 Спортивная акробатика МАУСШ№l,

Валерьевна
~. t

6 Ветчинкина Надежда 2006 Полиатлон МАУСШОР
Александровна «ТЕМП»

"

7 Галкин Максим Алексеевич 2007 Лыжные гонки МАУСШОР№4

8 Галкин Петр Аркадьевич 1986 Пауэрлифтинг МА У СШ «Метеор»

\lfШ

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная
№ рождения организация

пп

9 Дойков Никита Александрович 2006 Полиатлон МАУСШОР№4
)

10 Дойков Никита Александрович 2006 Биатлон МАУСШОР№4
.

11 Евсеева Диана Алексеевна 2009 Полиатлон МАУ СШОР N0c4

12 Завьялов Владимир Викторович 1971 Рыболовный спорт Федерация

рыболовного спорта

13 Зайцева Дарья Николаевна 2009 Полиатлон МАУСШОР№~

{\

14 Золотова Елизавета Ильинична 2005 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

15 Иванова Анастасия 2009 Лыжные гонки МАУСШОР№4
Вячеславовна

'• '

16 Каштанов Дмитрий Алексеевич 2006 Лыжные гонки
~:,:. .....

МАУСШОР№4

17 Кочерин Глеб Евгеньевич 2007 Лыжные гонки МАУ сшрР Nj!_,4

..
·-

18 Кочнева Анастасия Юрьевна 2011 Спортивная акробатика МАУСШ№l
.,
1

19 Крутелева Татьяна Дмитриевна 2006 Спортивная акробатика МАУСШ№l

20 Куликов Константин 2003 Лыжные гонки МАУСШОР№4

Николаевич -.
~ 1~ ...

21 Курганов Алексей 2004 Полиатлон МАУСШОР

Владимирович «ТЕМП»
~

22 Лебедева Арина Алексеевна 2009 Полиатлон МАУСШЬРКо4
" ~:

23 Лебедева Вероника Артемовна 2012 Спортивная акробатика МАУСШ№l
-,,--'

24 Манькова Кристина Дмитриевна 2008 Полиатлон МАУСШОР№4

;,
·-

25 Манькова Кристина Дмитриевна 2008 Лыжные гонки МАУСШОР№4 ..
:' 't~.

26 Меркушев Даниил 2010 Лыжные гонки МАУСШОР№4

Владимирович ·•
,.

27 Муравьева Милана Ярославовна 2010 Спортивная акробатика МАУСШ№ 1

28 Небогатов Артем Денисович 2008 Полиатлон МАУСШОР№4
-

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивн~:µ~

№
..

рождения организация

пп

29 Небогатов Артем Денисович 2008 Лыжные гонки МАУСШОР№4

30 Онеmна Диана Евгеньевна 2007 Стрельба из лука МУСШОР№ 1'О

31 Панькин Илья Сергеевич 2004 Полиатлон МАУСШОР№4

32 Панькин Илья Сергеевич 2004 Лыжные гонки МАУСШОР№4
a.i"

33 Пиев Александр Евгеньевич 1992 Тяжелая атлетика
. f1\'

МАУ СШ «Метеор»

\!.

34 Плиска Ангелина Андреевна 2007 Биатлон МАУСШОР№4

35 Райчихин Вячеслав Антонович 2009 Лыжные гонки МАУ СШОР N~·4

36 Рыкунов Денис Николаевич 2003 Пауэрлифтинг МАУ СШ «Метеор»
.

, .
. '"' 37 Сергеева Анна Артемовна 2009 Стрельба из лука МУСШОР№10

·---

" 38 Смелова Дарья Ивановна 2009 Полиатлон МАУСШОР№4

39 Смирнова Влада Михайловна 2006 Полиатлон МАУСШОР№4

'.

40 Тарасова Таисия Дмитриевна 2007 Полиатлон МАУСШОР№4

. '
41 Тарасова Таисия Дмитриевна 2007 Лыжные гонки МАУСШОР№4

,".,
.·• 11

42 Терешина Варвара 2006 Стрельба из лука МУСШОР№lО

Александровна ; . . ,
' -

43 Тоноян Алина Романовна 2007 Лыжные гонки МАУСШОР№4

-
44 Торопов Иван Николаевич 2006 Полиатлон МАУСШОР№4

45 Торопов Иван Николаевич 2006 Лыжные гонки МАУСШОР№4

' -~"

46 Хватова Анна Александровна 2005 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП» :...
1 ·

47 Царева Елизавета Алексеевна 2006 Спортивная акробатика МАУСШ№l

48 Шарудин Александр 2006 Лыжные гонки МАУСШОР№4

Владимирович

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивнwr

№ рождения организац~я

пп
'

49 Шкель Луиза Сергеевна 2011 Спортивная акробатика МАУСШ№l

50 Шлаферова София Алексеевна 2007 Спортивная акробатика МАУСШ№l·'!

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивнм
№ рождения организаЦИЯ

пп

1 Барулева Юлия Дмитриевна 2004 Стрельба из лука МУСШОР·№ 10

2 Бобин Кирилл Олегович 2007 Биатлон МАУСШОРNо4

3 Горчаков Евгений 2006 Конькобежный спорт МАУСШОР№4
Владимирович (шорт-трек)

4 Гурова Полина Денисовна 2006 Стрельба из лука МУСШОР№ 10
сая

5 Дережков Егор Сергеевич 2007 Стрельба из лука МУ СШОР No''io

.~ ,,
6 Добрив Максим Александрович 2004 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

..

~-

7 Добротина Таисия Алексеевна 2011 Спортивная акробатика МАУСШ№l

..
8 Доронин Кирилл Николаевич 2009 Лыжные гонки МАУСШОР№4

11

9 Зайцева Виктория Николаевна 2007 Лыжные гонки МАУ СШОР No"4
.1.~ '.--,t:

;

10 Зайцева Дарья Николаевна 2009 Лыжные гонки МАУСШОР№4 -". ..
1•

11 Имшинецкий Антон 2006 Конькобежный спорт МАУСШОР№4

Вячеславович (шорт-трек) •'

12 Конина Елизавета Романовна 2008 Спортивная акробатика МАУСШ№l

~

13 Краюшкин Александр 2009 Полиатлон МАУСШОР

Евгеньевич «ТЕМП» " ,,", •·

14 Крутиков Георгий Антонович 2008 Конькобежный спорт МАУСШОР№14

(шорт-трек) "
Jн

15 Кузнецова Алина Михайловна 2008 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП» ·,,

Фамилия, имя Год Вид спорта Спорmвная
№ рождения организация

пп ..

16 Кузнецова Яна Анатольевна 2008 Лыжные ГОНКИ МАУСШОРm4
';.'•

17 Ломанова София Алексеевна 2009 Лыжные гонки МАУСШЬР№4

18 Марченко Наталия Алексеевна 2009 Лыжные гонки МАУСШОР№4

19 Митягин Максим Михайлович 2010 Шашки (рэндзю) МУСШ№5

20 Набокова София Евгеньевна 2007 Стрельба из лука МУСШОР№'iЬ
-~,~:~.

21 Петрова Алевтина Валерьевна 2007 Лыжные гонки МАУСШОР.№4
" ."

22 Полевая Александра Викторовна 1989 Конный спорт МУСШОР№lО

-
23 Постнова Арина Денисовна 2008 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

24 Прилинский Артем 2007 Стрельба из лука МУСШОР№ 10
Александрович ;:1

t .,
, ~

25 Прокопова Ксения Дмитриевна 2005 Стрельба из лука МУСШОРN~ 10
.)"

1t.7··
f. -

26 Сазанов Руслан Максимович 2006 Стрельба из лука МУСШОР№10
.f

1 i

27 Селиверстова Александра 2008 Воднолыжный спорт МАУСШОР
Дмитриевна «ТЕМП»

28 Серов Вадим Алексеевич 2008 Лыжные гонки МАУСШОР№4

29 Симакова Екатерина 2005 Конный спорт МУСШОР№ 10
Александровна ;.;

! /'

30 Скороспелов Станислав 2007 Лыжные гонки МАУСШОР№4
Сергеевич

1 {

31 Смирнов Александр 1982 Рыболовный спорт Федерация

Констанmнович рыболовного с:itьрта

32 Смирнов Данил Дмитриевич 2009 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП»
..

33 Смирнов Семен Романович 2004 Рыболовный спорт Федерация

рыболовного спорта
'

34 Смирнова Влада Михайловна 2006 Лыжные гонки МАУСШОР№4
;.{

~.Гn.

35 Соболева София Дмитриевна 2010 Спортивная акробаmка МАУСШ№l
! '
~

~

---- - . ~г Фамилия, имя Год Вид спорта СпорЩБная

№ рождения орrаIIИ.Зация

пп

36 Соколов Aлeкcilllдp Николаевич 1009 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

37 Тимофеева М?РИЯ Васильевна 1976 Рыболовньrй спорт Федераuия
рыболоJЗного спорта

38 Торопов Ивщ:J Николаевич 2006 Биатлон МАУСШОРNо4

39 Царев Константин Сергеевич 2005 Лыжные гонки МАУ.СШОР№4

J .•,

40 Шевченко Мария Але,r<са:н.цровва 2002 КоuнЬlй спорт МУСШОР№.' iо

41 Эрман Ева Олеговна 2011 Воднолыжный спорт МАУСШОР

<~ТЕМП»

42 ЯблоЧКШ:Iа Александра 2005 Конный спорт МУСШОР№ 10
Михайловна

3. Подтвердить выnолнение второго спорtивноrо разряда. сnф~ущ~;цдм
, r11:.

стторгсмелам: -

1 Рыбин Артем Ал.ексеевнч 2002 Полиатлон МАУСШОР No4

2 Степанов Роман Игор~вич 2004 Пошrатлон МАУСШОР№4

з Фролова Ева Андреевна 2005 Оrрельба цз лука МУСШОРNо 10

4 Фролова Полина Сергеевна 2005 Сrрель.ба из лука МУ СШОР J;-{1
1
1 О

Директор Департамента О.Б. Кондратенко